

6	Медицинская сестра (палатная)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Хирургический кабинет консультативное отделение																									
10	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Травматологический кабинет консультативное отделение																									
11	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Урологический кабинет консультативное отделение																									
12	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Неврологический кабинет консультативное отделение																									
13	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Нейрохирургический кабинет консультативное отделение																									
14	Врач-нейрохирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Кабинет ультразвуковой диагностики консультативное отделение																									
15	Начальник кабинета - старший врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника госпиталя по медицинской части

Романов Владимир Евгеньевич

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

28.11.2022

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника госпиталя - начальник отдела организационно-мобилизационного и комплектования

Босов Владимир Владимирович

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

28.11.2022

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника госпиталя по

Николаев Юрий Владимирович

28.11.2022

материальному обеспечению -
начальник отдела материального
обеспечения

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший фельдшер (главная
медицинская сестра медицинской
части)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)



Голик Марина Серафимовна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда отдела
материального обеспечения (секретарь
комиссии)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)



Криворот Сергей Михайлович

Старшая медицинская сестра
медицинской части (председатель
профсоюзного комитета)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)



Максимович Татьяна Алексеевна

Начальник консультативного отделения
- врач - методист

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)



Воеводин Олег Николаевич

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1930

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Зайцев Дмитрий Николаевич

16.11.2022